
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały Rady Gminy z dnia 18 marca 2019 r. w  sprawie nadania statutu Zespołowi 
Szkolno-Przedszkolnemu w Malechowie

Na podstawie art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r .Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669) .Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/43/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 marca 2019 r. 
w sprawie w sprawie nadania statutu Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Malechowie, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) skreśla się § 8,

2) dotychczasowy § 9 oznacza się jako § 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 5FA83815-CEEC-43EB-BB6B-0C5C9CD0F086. Podpisany Strona 1




